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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локалните улици „Никола Карев“, „Јане Сандански“, „Илинденска“ и „Вељко Влаховиќ“ со краци во н.м. Стар Дојран, Општина Дојран
Опис на проектот
Проектните активности за реконструкција на локалните улици „Никола Карев“, „Јане Сандански“, „Илинденска“ и „Вељко Влаховиќ со краци ќе се одвиваат во населеното место Стар Дојран во Општина Дојран. Општината Дојран е лоцирана во југоисточниот дел од Република Северна Македонија. Општина се граничи со Општина Богданци на запад, Општина Валандово на север и Република Грција на југ и исток. Согласно последниот национален попис од 2021 година, Општина Дојран има 3.084 жители. 
Проектните улици се постоечки асфалтирани улици кои се користат долги години и се во лоша состојба со видливи оштетувања, со што зголемува опасноста и се отежнува движењето на локалната популација низ населеното место. Со проектните активности не е предвидено проширување на улиците.
Улица „Никола Карев“ со краци 1, 2, 3 и 4
Локалната улица „Никола Карев“ е со должина од 536 m и вкупна должина од 794,45 m со краците 1, 2, 3 и 4. Улицата има променлива ширина од 3,5 m. Проектната улица почнува од раскрсницата со улицата „Маршал Тито“ до раскрсницата со улицата „Јане Сандански“.
Улица „Јане Сандански“ со краци 5, 6 и 7
Локалната улица „Јане Сандански“ е со должина од 122,91 m и вкупна должина од 225,74 m со краците 5, 6 и 7. Улицата има ширина од 4 m. Трасата почнува од раскрсницата со улицата „Никола Карев“ и завршува на раскрсницата со улицата „Илинденска“.
Улица „Илинденска“ со крак 8
Локалната улица „Илинденска“ е со должина од 111,36 m и вкупна должина од 145,72 m со кракот 8. Ширината на улицата изнесува 3,2 m. Трасата почнува од раскрсницата со улицата „Јане Сандански“ и завршува на раскрсницата со улицата „Вељко Влаховиќ“.
Улица „Вељко Влаховиќ“ со крак 8
Локалната улица „Вељко Влаховиќ“ е со должина од 386,46 m и вкупна должина од 422,59 m со кракот 9. Ширината на улицата изнесува 3 m. Трасата започнува од раскрсницата со улицата „Илинденска“ и завршува на раскрсницата со улицата „Никола Карев“.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалните улици „Никола Карев“, „Јане Сандански“, „Илинденска“ и „Вељко Влаховиќ“ со краци во н.м. Стар Дојран во Општина Дојран“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Дојран (https://dojran.gov.mk/ )
· МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ or www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалните улици „Никола Карев“, „Јане Сандански“, „Илинденска“ и „Вељко Влаховиќ“ со краци во н.м. Стар Дојран во Општина Дојран“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:                Saska.roads.piu@gmail.com
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалните улици „Никола Карев“, „Јане Сандански“, „Илинденска“ и „Вељко Влаховиќ“ со краци во н.м. Стар Дојран во Општина Дојран“
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



